
Projekt 
 
z dnia  16 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/.../2024 
RADY MIASTA LUBOŃ 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie ilościowego składu komisji stałych. 

Na podstawie podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz §17 ust. 1 Statutu 
Miasta Luboń, Rada Miasta Luboń uchwala, co następuje: 

§ 1. Komisje stałe Rady Miasta – poza komisjami: Rewizyjną, Skarg, 
Wniosków i Petycji – składają się z radnych w ilości do: 

1) komisja Sfery Społecznej - 11 osób, 

2) komisja Rozwoju i Infrastruktury - 11 osób, 

3) komisja Budżetu i Finansów – 11 osób, 

4) komisja Organizacyjno-Prawna - 11 osób, 

5) komisja Ochrony Środowiska – 11 osób. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Luboń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 23 maja 2024r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Luboń 

 
 

Teresa Zygmanowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59481222-3CBF-4798-92E3-0FE2AD7477D7. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Miasta Luboń – poza komisjami: Rewizyjną, Skarg, Wniosków 

i Petycji, których skład został ustalony w Statucie Miasta, wskazuje ilość 

członków w pozostałych komisjach, które określone zostały w §17 Statutu 

Miasta, ust. 2, 3, 4, 5, 6. Uchwała jest zasadna. 

 Przewodnicząca Rady Miasta Luboń 

  

Teresa Zygmanowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59481222-3CBF-4798-92E3-0FE2AD7477D7. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/.../2024 RADY MIASTA LUBOŃ z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


